

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0281209527
---	-----------------------	----------------

2	28/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:43:42 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	აკაკი შუბლაძე	40001018285
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სიდნადის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულება	240418712
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. წნორი დ/აღმაშენებლის ქ. N34 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ. სიდნადი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სათლი 10ლ	19034	ცალი	4.0000	6.0000	24.0000
2	თბოიზოლაცია 28/10 წითელი	15300	მეტრი	18.0000	1.4000	25.2000
3	რკინის ტაშტი	15047	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
4	სათლი 12ლ	19022	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
5	პლასტმასის ბიდონი (სალტიანი) 220ლტ	14134	ცალი	1.0000	55.0000	55.0000
6	2000ლტ. პოლიეთილენის ცილინდრულ-ჰორიზონტალური, გვერდითთავიანი ავზი (ლურჯი)	14278	ცალი	1.0000	400.0000	400.0000
7	მინაბამბა (ფოლგიანი 1282) 5*120*1000 სმ (რულონი)	14257	მეტრი	15.0000	4.5000	67.5000

13	1000 - ერთი ათასი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 16:03:31

0281209527 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	სილიკონის შლანგი 50მ 8კგ F9	13435	მეტრი	100.0000	1.3000	130.0000
9	სასწორი	15064	ცალი	2.0000	40.0000	80.0000
10	3 BURNER TABLE TOP GAS COOKER	13382	ცალი	1.0000	36.0000	36.0000
11	დენის მარეგულირებელი	6091	ცალი	4.0000	15.0000	60.0000
12	სარეცხი ჯაგრისი 55A	3042	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000
13	სიფონი 1046	4101	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
14	შემრევი ონკანი Diablo	7038	ცალი	1.0000	18.0000	18.0000
15	შემრევი ონკანი WW400-04	7043	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
16	ეკო ნათურა E-27 25ვატი სპირალი ცივი (8680168581454)	13082	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
17	შლანგი ტრუბკა 30სმ	4080	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
18	EXTRA 90 ბოქლომი	52251	ცალი	2.0000	4.5000	9.0000
19	ონკანი DIABLO	7033	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
20	შტუცერი თითბერის 3/4 M*1/2	13186	ცალი	1.0000	2.3000	2.3000
21	ხის ჯაგრისი	13456	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000

13 1000 - ერთი ათასი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 16:03:31